
ZARZĄDZENIE NR 16/2017
WÓJTA GMINY ANDRESPOL

z dnia 21 kwietnia 2017 r.

w sprawie powołania komisji dla dokonania podziału zdeponowanej dokumentacji wyborczej na 
dokumentację niearchiwalną i dokumentację archiwalną z wyborów do organów samorządu terytorilanego 

przeprowadzonych w dniu 16 listopada 2014 r.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2016 r., poz. 446, 
1579 i 1948, z 2017 r., poz. 730) oraz art. 8 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy ( tj. Dz. U. 2017 r. 
poz. 15) i § 9 ust. 1 rozporządzenia Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 20 października 2015 r. 
w sprawie klasyfikowania i kwalifikowania dokumentacji, przekazywania materiałów archiwalnych do archiwów 
państwowych i brakowania dokumentacji niearchiwalnej ( Dz. U. poz. 1743) Wójt Gminy Andrespol zarządza, co 
następuje:

§ 1. Powołuje się komisję do dokonania podziału zdeponowanej dokumentacji wyborczej na dokumentację 
niearchiwalną i dokumentację archiwalną w składzie:

1) Ewelina Rostkowska - przewodnicząca

2) Małgorzata Woźniak - członek

3) Agnieszka Dudek - członek

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt Gminy Andrespol

mgr inż. Dariusz Kubus

Id: C6725EB9-16AA-4543-B6C5-464CE5290DE9. Podpisany Strona 1




